
Zarządzenie Nr 5/18 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 22 stycznia 2018r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2018 rok.  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 2, art.257  pkt  3  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   ( tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., 

poz.2077 ) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/299/17 Rady Gminy Pszczółki z dnia 20 

grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy Pszczółki na 2018 rok,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Po dokonanych zmianach  dochody wynoszą 44.003.116,25zł, natomiast wydatki 

43.858.329,25zł. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 
 

 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 518 732,00 0,00

Drogi publiczne gminne 130 000,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 5 000,00

Drogi wewnetrzne 4 381 532,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych 48 000,00 - 7 400,00

Pozostała działalność 7 200,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 520,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 520,00 0,00

Zakup energii 54 000,00 8 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 - 8 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
138 710,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 124 810,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 - 6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 579 961,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
447 669,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
21 557,00 - 50,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 850,00 50,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 546 595,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 000,00 - 600,00

Składki na Fundusz Pracy 2 050,00 600,00

43 858 329,25 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/18 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 22 stycznia 2018r

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2018 rok

4 518 732,00

60016 125 000,00

4210 18 000,00

60017 4 381 532,00

4110 1 200,00

4120 200,00

4170 6 000,00

4300 40 600,00

60095 12 200,00

4210 6 500,00

274 520,00

70005 274 520,00

4260 62 000,00

4270 12 000,00

138 710,00

75412 124 810,00

3030 16 000,00

4170 6 000,00

12 579 961,00

80103 447 669,00

3020 21 507,00

4040 24 900,00

80148 546 595,00

4010 215 400,00

Razem: 43 858 329,25

4120 2 650,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 000,00 250,00 82 250,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 000,00 250,00 82 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 250,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

82 000,00 0,00 82 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 770,00 0,00 1 770,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 770,00 0,00 1 770,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 770,00 0,00 1 770,00

852 Pomoc społeczna 584 552,00 14 567,00 599 119,00

85203 Ośrodki wsparcia 524 952,00 5 014,00 529 966,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 014,00 5 014,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

524 952,00 0,00 524 952,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

19 600,00 0,00 19 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 600,00 0,00 19 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 9 553,00 49 553,00

0830 Wpływy z usług 0,00 9 553,00 9 553,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

40 000,00 0,00 40 000,00

855 Rodzina 9 200 000,00 82 612,00 9 282 612,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00 0,00 6 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6 200 000,00 0,00 6 200 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 5/18 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 22 stycznia 2018r

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok      

Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 000 000,00 82 612,00 3 082 612,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
0,00 81 612,00 81 612,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

9 868 322,00 97 429,00 9 965 751,00Razem:

Strona 2


